Р Е Ш Е Н И Е

02 октября 2019 года       № 114/559-4
г. Стерлитамак

О рассмотрении жалобы члена территориальной избирательной

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с
правом совещательного голоса Батыршина А.Г., наблюдателя Басманова
А.П. в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации

Территориальная избирательная комиссия городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан рассмотрев обращение члена
территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса
Батыршина А.Г., наблюдателя Басманова А.П, поступившее из Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации, заслушав председателя
территориальной избирательной комиссии городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан,  председателей участковых
избирательных комиссий,  согласно объяснениям членов участковых
избирательных комиссий, наблюдателей в участковых избирательных
комиссиях,  указанных в обращении, в результате проведенной проверки, на
основании статьи 91 Кодекса Республики Башкортостан о выборах решила:

1. Оставить без удовлетворения жалобу члена комиссии с правом

совещательного голоса Батыршина А.Г., наблюдателя Басманова А.П.
2. Указать членам участковых комиссий на строгое соблюдение всех
норм избирательного законодательства.

Председатель территориальной
избирательной комиссии            Е.В.Сизов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии           А.Ю.Гималетдинова